
Plejehjemmet Åløkkeparken søger uddannet social- og
sundhedsassistent til fast afløsning

Har du lyst til at arbejde med ældre mennesker på et plejehjem, hvor vi samarbejder
om bedst mulig trivsel sammen med beboerne?
–Så kan Åløkkeparken i Brobyværk tilbyde dig job som fast afløser.

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer fordelt i dagvagt og aftenvagt med
arbejdsweekend hver anden uge.
Vi søger kollega der er uddannet Social- og sundhedsassistent.

Tiltrædelse er den 1. maj 2025 eller hurtigst muligt efterfølgende.

Plejehjemmet Åløkkeparken
Plejehjemmet Åløkkeparken er særligt indrettet med 48 plejeboliger fordelt i seks
mindre bo-enheder, samt en aflastningsafdeling. Der er en hyggelig og hjemlig
stemning, og vi arbejder i mindre teams i de enkelte huse med en høj grad af
medbestemmelse.

Hos os vil du opleve:

Skønne øjeblikke, hvor du virkelig kan gøre en forskel for andre●

At du tilknyttes en kontaktperson og får grundig oplæring●

Kolleger, der møder hinanden og borgerne med en positiv indstilling, nærvær,

respekt og ordentlighed

●

En spændende arbejdsplads med fagligt dygtige og omsorgsfulde kolleger●

Frie rammer, hvor I sammen og selvstændigt tilrettelægger arbejdsopgaverne i

teamet og mulighed for indflydelse på vores hverdag og kultur

●

Om stillingen
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Bidrage til sammenhæng i beboernes forløb gennem gode observationer og

dokumentation af dem. Vi arbejder i Nexus, så det er en fordel, hvis du kender

systemet, ellers er der god mulighed for oplæring

●

Have kontakt med både borgerne, pårørende og samarbejdspartnere●

Medicinere i et vist omfang●

Koordinere og udføre opgaver inden for grundlæggende pleje og rehabilitering●

Koordinere opgaver og informationer mellem teams●

 
Om dig
Vi søger en kollega der er omsorgsfuld og har hjertet på rette sted, og som viser det i
mødet med beboerne. Derudover ønsker vi os, at du:  

Er mødestabil og fleksibel●

Har mod på og kan lære nyt, og at du tør blive udfordret i opgaver du ikke kender●

Har erfaring med at samarbejde og vil tage medansvar for helheden●

Kan reflektere over egen praksis og justere arbejdet efter beboernes behov●

Har egen transport, da du ikke kan benytte offentlig transport i forhold til

mødetiderne

●

Gode danskkundskaber både mundtligt og skriftligt●

Om os
Åløkkeparken har i alt 48 beboere fordelt på seks mindre bo-enheder. Hvert hus har
tilknyttet 2-3 faste dagvagter, samt 2 faste aftenvagter. Derudover er der to
sygeplejersker til rådighed i huset mandag til fredag, som vi inddrager og de inddrager
os.
Vi har overlap imellem vagtlagene, og det giver god mulighed for at have et tæt
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samarbejde.

Fagligt arbejder vi som helhed ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg.
Vi bruger blomstringsmodellen i vores tilgang til det enkelte menneske, og vi er i gang
med at implementere Eden Alternative.
Du kan læse mere om Eden Alternative: her.

Vi vægter læring og faglig udvikling højt, både af de nye i faget og de garvede der jo
også kan lære nye metoder.
Vi har elever i huset både SSH og SSA. Vores mål er at få nogle supergode kollegaer,
når de er færdiguddannede.
Og så ligger Åløkkeparken i de smukkeste omgivelser med mange stisystemer til
gåture, å, køer og grønne områder.
Du kan se og læse mere om Åløkkeparken her: her.

Yderligere oplysninger
Vil du gerne høre mere, er du meget velkommen til at ringe til leder Lene Eg
Andreasen på tlf. 72 53 28 01, lederspire Sandie Camilla Honore 72 53 44 65, TR
Birgitte Hviid på tlf. 72 53 57 97 eller planlægger Karen Nissen på tlf. 72 53 88 53

Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Faaborg-Midtfyn Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest d.21. april 2025
kl. 23.00

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi
har røgfri arbejdstid og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som
arbejdsplads her.

Ansættelsessamtaler
Ansættelsessamtaler afholdes løbende og senest d. 29. april 2025 på Plejehjemmet
Åløkkeparken, Åløkkevej 4, Brobyværk, 5672 Broby.

Inviteres du til samtale, skal du til samtalen medbringe kontaktoplysninger på dine
referencer.

Referencer og straffeattest:
I forbindelse med tilbud om ansættelse indhentes mundtlig reference fra tidligere
arbejdsgiver/seneste ansættelsessted. Skriftlige referencer kan sendes sammen med
ansøgningen.
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende straffeattest, som indhentes ved tilbud om
ansættelse.

Flyt ind hos os
Vi er godt 51.800 indbyggere i kommunen og byder hvert år nye tilflyttere velkomne i
fællesskabet. Overalt i kommunen gror et stort udbud af foreningsliv, stærke
lokalsamfund med fællesspisninger, årlige kulturbegivenheder og levende
iværksættermiljøer frem. Faaborg-Midtfyn Kommune er den geografisk største
kommune på Fyn – og den smukkeste, hvis du spørger os. Kommunen strækker sig fra
Det Sydfynske Øhav over højskolelandet på Midtfyn til Odense-forstæderne i nord.

Overvejer du at flytte til Faaborg-Midtfyn Kommune og blive en del af vores mange
fællesskaber, vil vi meget gerne hjælpe dig med dine spørgsmål og overvejelser. Tag
en snak med vores bosætningskonsulent, Johanne Holten, på tlf. 7253 1065.
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https://www.edendenmark.dk/
https://www.fmk.dk/borger/aeldre-og-pension/plejehjem-og-aeldrebolig/plejehjem/oversigt-over-plejehjem/plejehjem/aaloekkeparken/
https://faaborgmidtfyn.career.emply.com/en-attraktiv-arbejdsplads

